
č.j. JMÉNO A PŘÍJMENÍ DATUM NAROZENÍ VYVĚŠENO SEJMUTO
MUHO/15260/2021/04/OD/Cl Lukáš Kulhánek 20.11.1996 20.07.2021 02.08.2021

MUHO/15264/2021/04/OD/Cl Lukáš Velinský 06.10.1985 20.07.2021 02.08.2021

MUHO/17497/2021 Ing. Fru Kyselák Vladislav nar.1970 29.07.2021 10.08.2021

MUHO/12059/2021/05/SP/ZI Šanda Jan nar.2002 29.07.2021 10.08.2021

OZNÁMENÍ O ULOŽENÍ ZÁSILKY odeslané správním orgánem MěÚ Holice občanům
s trvalým pobytem na adrese sídla ohlašovny

Jestliže si adresát zásilku nevyzvedne ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí,
písemnost se považuje za doručenou posledním dnem této lhůty. Prokáže-li adresát, že si pro
dočasnou nepřítomnost nebo z jiného vážného důvodu nemohl bez svého zavinění uloženou
písemnost ve stanovené lhůtě vyzvednout, může podle § 41 správního řádu požádat odesílající
správní orgán o určení neplatnosti doručení nebo okamžiku, kdy byla písemnost doručena. Požádat o
určení neplatnosti doručení nebo okamžiku, kdy byla písemnost doručena, je možné do 15 dnů ode
dne, kdy pominula překážka, která bránila zásilku vyzvednout, nejpozději však do jednoho roku (do 6
měsíců od doručení zásilky u řízení dle § 48 daňového řádu) ode dne, kdy měla být zásilka nejpozději
vyzvednuta. Jestliže bude odmítnuto převzetí zásilky, odmítnuto nebo znemožněno předání poučení
nebo nebude poskytnuta součinnost nezbytná k řádnému doručení, bude písemnost považována za
doručenou dnem, kdy došlo k neúspěšnému pokusu o doručení.

Tyto zásilky obsahují písemnost, jejíž doručování se řídí zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád a
zákonem č. 280/2009 Sb. daňový řád. Ve vlastním zájmu proto věnujte pozornost tomuto poučení.


